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				مرکز آموزش سپاهان سرور 

				آخرین مطالب و آموزش های متنی و تصویری در زمینه های کنترل پنل ، مدیریت سرور ، مدیریت سایت و... توسط تیم تحریه سپاهان سرور به صورت رایگان در این قسمت قرار می گیرد.
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							  سوال بسیاری از کاربران قبل از خرید دامنه این است که دامنه ir بهتر است یا com؟ کدام یک را بخرم؟ این سوال شاید بقدری برای کاربر مهم باشد که باعث سردرگمی آن شود. در این مقاله ابتدا نگاهی به چیستی دامنه آی آر (.ir) و دامنه دات کام (.com) میاندازیم، سپس تفاوت آنها را […]
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							  فروشگاه اینستاگرام به عنوان یکی از فروشگاه های رایگان در بین کسب و کارهای مختلف شناخته می شود. این فروشگاه در بستر پلتفرم اینستاگرام و با امکان فروش محصول یا خدمات در قالب نمایش آن توسط پست، استوری، کپشن نویسی و … است. ولی سؤال اساسی است که، آیا اینستاگرام می تواند محل مناسبی برای […]

							

							
								بیشتر بخوانید 
							

						

					
	
						
							فعال سازی ionCube در هاست سی پنل


						

						
							
							  




							


							
							  فعال سازی ioncube معمولا برای برنامه هایی که بر پایه php هستند نیاز است و از اجرای کدها به صورت کرک شده و لایسنس نشده محافظت می کند و باعث افزایش سرعت سایت می شود. ionCube loader چیست؟   ioncube ماژولی مختص به زبان PHP است که در سال 2002 ایجاد شد. هدف ایجاد این […]
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							  وقتی که به دنبال راهاندازی کسبوکار اینترنتی خود باشید و بخواهید یک دامنه انتخاب کنید، خرید یک دامنه و انتخاب آن میتواند به عنوان یک عنصر حیاتی و مهم برای برند شما تلقی شود. تصور کنید بعد از خرید دامنه و راهاندازی سایت متوجه میشوید که دامنه شما فیلتر است؛ اصلا نگران نباشید! این اتفاق […]
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							  یکی از مواردی که صاحبان وب سایت های اینترنتی می توانند از طریق آن امنیت وب سایت و مشتریان خود را تامین کنند، فعالسازی ssl است. ssl در واقع یک گواهینامه امنیتی است که با رمزنگاری داده های وارد شده در وب سایت امنیت افراد را تامین می کند. اما سوالی که در اینجا مطرح […]
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							  شاید برای شما هم پیش آمده باشد که قصد راهاندازی یک فروشگاه اینترنتی را داشته باشید و از ووکامرس استفاده کنید. ووکامرس یکی از قوی ترین فروشگاه سازهایی است که با کمک آن می توانید فروشگاه خود را راهاندازی کنید. حال اگر سایت فروشگاهی شما کند عمل کند و نتوانید به راحتی آن را مدیریت […]
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							  طبق اطلاعیهای که توسط nic.ir، مرکز ثبت دامنههای فارسی اعلام شده، کاربرانی که احراز هویت ایرنیک را برای شناسه کاربری خود را انجام نداده باشند، از ابتدای سال ۱۴۰۲ امکان ثبت، تمدید، لغو، انتقال و سایر مواردی که در خصوص دامنههای خود در اختیار دارند را نخواهد داشت. لذا برای این منظور ضروری است که […]
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							  SSH چیست و چه کاربردی دارد؟ سرویس یا پروتکل ssh یک روش امن برای برقراری ارتباط با سرور از راه دور میباشد. در گذشته کاربران برای ارتباط با سرور، از راههای غیر امنی همچون سرویس Telnet استفاده میکردند که همین موضوع باعث ایجاد مشکلات جدی و دزدیده شدن اطلاعات کاربران در حین تبادل اطلاعات با […]
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							  کوکی وردپرس باعث میشوند در اولین ورود کاربر به آن سایت برخی دادههای مورد نیاز دریافت شوند و در بازدیدهای بعدی برای بارگذاری سریعتر سایت از آن استفاده شود. مسدود شدن کوکی وردپرس یکی از مشکلاتی هست که به خاطر مشکلات کوکل مرورگر به وجود میاد. کوکی وردپرس وابسته به مرورگر هست که ممکنه به […]
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							  Imunify360 یک ابزار قدرتمند و یک راه حل امنیتی حرفه ای که می باشد که توسط کلودلینوکس ارائه شده است . Imunify360 یک محصول و پلاگین امنیتی قابل نصب روی سرور ها با سیستم عامل لینوکس و کنترل پنل های سی پنل و دایرکت ادمین می باشد که توانایی ارتقاء سطح امنتی سرور های میزبانی […]
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